

高雄市政府少年輔導委員會110年接受外界主動捐贈-依公益勸募條例辦理公開徵信資料 110年12月31日

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	支出金額	餘額累計	備註
		上期餘額結算	1,750,965		1,750,965	
N2-015	9月9日	隊本部-烘焙課程考照報名費用		5,745	1,745,220	
N2-014	9月27日	110年志願服務人員特殊訓練-彩繪心裡話粉彩在助人工作之運用教材費		5,940	1,739,280	
N2-016	10月1日	隊本部-烘焙實作課程至三信家商交通接送費9月份		21,000	1,718,280	
N2-201	10月2日	「毛孩的變身大挑戰」團體輔導活動誤餐費		1,890	1,716,390	
N2-031	10月12日	「毛孩的變身大挑戰」團體輔導活動雜支		1,036	1,715,354	
N2-017	10月18日	隊本部-烘焙實作課程學員保險費9月份		1,566	1,713,788	
N2-019	10月18日	隊本部-烘焙實作課程場地租借費9/16、9/23、9/27、9/30		8,000	1,705,788	
N2-020	10月18日	團輔活動「少年仔作伙來-鄉土體驗活動」保險費		512	1,705,276	
N2-022	10月18日	隊本部-烘焙實作課程至三信家商交通接送費10/4、10/7、10/14		9,000	1,696,276	
N2-021	10月20日	「毛孩的變身大挑戰」團體輔導活動保險費		870	1,695,406	
N2-038	10月27日	大社分部-志工授課鐘點費9月份黃		1,000	1,694,406	
N2-039	10月27日	大社分部-志工授課鐘點費9月份鄭		400	1,694,006	
N2-040	10月27日	大社分部-志工授課鐘點費10月份彭		1,400	1,692,606	
N2-025	10月28日	隊本部-烘焙實作課程學員保險費10/4、10/7、10/14		679	1,691,927	
N2-026	10月28日	隊本部-烘焙實作課程學員保險費10/18、10/21		385	1,691,542	
N2-027	10月28日	隊本部-烘焙實作課程學員保險費10/19、10/25、10/28		559	1,690,983	
N2-037	10月28日	隊本部丙級證照考試保險費10/23		111	1,690,872	
N2-023	10月29日	隊本部-烘焙實作課程至三信家商交通接送費10/18、10/21		6,000	1,684,872	
N2-024	10月29日	隊本部-烘焙實作課程至三信家商交通接送費10/25、10/26、10/28		9,000	1,675,872	

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	支出金額	餘額累計	備註
N2-041	10月29日	大社分部-志工授課鐘點費10月份鄭		800	1,675,072	
N2-018	11月3日	隊本部-烘焙實作課程場地租借費9/9、9/13、9/14		6,000	1,669,072	
N2-028	11月3日	隊本部-烘焙實作課程場地租借費10/4、10/7、10/14		6,000	1,663,072	
N2-029	11月3日	隊本部-烘焙實作課程學員場地租借費10/18、10/21		4,000	1,659,072	
N2-030	11月3日	隊本部-烘焙實作課程學員場地租借費10/25、10/26、10/28		6,000	1,653,072	
N2-202	11月6日	悠遊高捷-高雄捷運暨輕軌導覽與創意體驗團體輔導活動誤餐費		1,730	1,651,342	
N2-203	11月20日	我是大廚神-燕巢牛肉學校體驗團體輔導活動誤餐費		1,610	1,649,732	
N2-042	11月23日	「悠遊高捷-高雄捷運暨輕軌導覽與創意體驗活動」團輔活動保險費		595	1,649,137	
N2-043	11月23日	「悠遊高捷-高雄捷運暨輕軌導覽與創意體驗活動」團輔活動佈置費		1,033	1,648,104	
N2-044	11月23日	「悠遊高捷-高雄捷運暨輕軌導覽與創意體驗活動」團輔活動雜支		493	1,647,611	
N2-053	11月30日	大社分部-手工藝課程講師費9/24		500	1,647,111	
N2-055	11月30日	大社分部-植栽課程講師費11/17		500	1,646,611	
N2-056	11月30日	大社分部-志工授課鐘點費11月份鄭		800	1,645,811	
N2-057	11月30日	大社分部-志工授課鐘點費11月份李		1,800	1,644,011	
N2-058	11月30日	大社分部-花藝課程講師費11/19		500	1,643,511	
N2-059	11月30日	大社分部-3C3Q課程講師費11/3		500	1,643,011	
N2-060	11月30日	大社分部-烏克蘭麗麗課程講師費11月份		2,000	1,641,011	
N2-061	11月30日	大社分部-手工皂課程講師費11/29		500	1,640,511	
N2-062	11月30日	隊本部-化妝品製作課程講師費11月份		2,500	1,638,011	
N2-063	12月1日	隊本部-蛇板講程講師費11月份		1,000	1,637,011	
N2-064	12月1日	前金分部-音樂課程講師費11月份		2,500	1,634,511	

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	支出金額	餘額累計	備註
N2-045	12月2日	「我是大廚神-燕巢牛肉學校體驗活動」團輔活動活動材料費		7,950	1,626,561	
N2-046	12月2日	「我是大廚神-燕巢牛肉學校體驗活動」團輔活動保險費		276	1,626,285	
N2-054	12月2日	印製課程講義、模擬考試使用添購影印紙		5,382	1,620,903	
N2-065	12月2日	「我是大廚神-燕巢牛肉學校體驗活動」團輔活動講師費		4,000	1,616,903	
N2-204	12月5日	「一起解開『橋仔頭製糖所』的謎案秘密！」團體輔導活動誤餐費		1,680	1,615,223	
N2-050	12月10日	「一起解開『橋仔頭製糖所』的謎案秘密！」團輔活動材料費		3,675	1,611,548	
N2-051	12月10日	「一起解開『橋仔頭製糖所』的謎案秘密！」團輔活動場地租借費		2,000	1,609,548	
N2-066	12月10日	隊本部-職涯探索方程式課程講師費12/2、12/9		1,000	1,608,548	
N2-067	12月10日	前金分部-趣玩藝課程講師費12/2、12/9		1,000	1,607,548	
N2-068	12月10日	大社分部-書法課程講師費12/8		500	1,607,048	
N2-205	12月11日	「飢餓野餐大作戰」團體輔導活動誤餐費		1,470	1,605,578	
N2-069	12月13日	大社分部-3C3Q課程講師費12/1		500	1,605,078	
N2-070	12月13日	大社分部-花藝課程講師費12-10		500	1,604,578	
N2-071	12月14日	大社分部-烏克蘭麗麗課程講師費12/6、12/13		1,000	1,603,578	
N2-072	12月17日	大社分部-植栽課程講師費12/15		500	1,603,078	
N2-049	12月20日	「飢餓野餐大作戰」三民區團體輔導活動-飲用水、運動飲料		945	1,602,133	
N2-073	12月21日	大社分部-烏克蘭麗麗課程講師費12/20		500	1,601,633	
N2-074	12月24日	隊本部-職涯探索方程式課程講師費12/16、12/23		1,000	1,600,633	
N2-075	12月24日	隊本部-工藝課程講師費12/7、12/14、12/21		1,500	1,599,133	
N2-076	12月24日	隊本部-蛇板講程講師費12/6、12/13、12/20		600	1,598,533	
N2-048	12月27日	「飢餓野餐大作戰」三民區團體輔導活動保險費		241	1,598,292	

編號	日期	捐贈單位、人士/支出明細	捐款金額	支出金額	餘額累計	備註
N2-077	12月27日	大社分部-志工授課鐘點費12/3.10.17.24		800	1,597,492	
N2-078	12月27日	大社分部-手工藝課程講師費12/3、12/17、12/24		1,500	1,595,992	
N2-079	12月29日	大社分部-志工授課點費12/1.6.8.13.15.20.22.27.29		1,800	1,594,192	
N2-080	12月29日	大社分部-手工皂課程講師費12-27		500	1,593,692	
N2-081	12月29日	大社分部-書法課程講師費12/22、12/29		1,000	1,592,692	
N2-206	11月4日	點燈班三民本部誤餐費11/1、11/2、11/4		3,360	1,589,332	
N2-207	11月11日	點燈班三民本部誤餐費11/8、11/9、11/11		3,290	1,586,042	
N2-208	11月18日	點燈班三民本部誤餐費11/15、11/16、11/18		3,080	1,582,962	
N2-209	11月25日	點燈班三民本部誤餐費11/22、11/23、11/25		3,150	1,579,812	
N2-210	12月2日	點燈班三民本部誤餐費11/29、11/30、12/2		2,940	1,576,872	
N2-211	12月9日	點燈班三民本部誤餐費12/6、12/7、12/9		1,638	1,575,234	
N2-052	12月10日	「一起解開『橋仔頭製糖所』的謎案秘密！」團輔活動保險費		575	1,574,659	
N2-212	12月16日	點燈班三民本部誤餐費12/13、12/14、12/16		3,150	1,571,509	
N2-214	12月17日	點燈班大社分部點燈班大社分部12/13、12/15、12/17		3,990	1,567,519	
N2-213	12月23日	點燈班三民本部誤餐費12/20、12/21、12/23		3,150	1,564,369	
N2-217	12月23日	點燈班前金分部點燈班大社分部12/21、12/23		1,680	1,562,689	
N2-215	12月24日	點燈班大社分部點燈班大社分部12/20、12/22、12/24		3,640	1,559,049	
N2-218	12月29日	點燈班大社分部點燈班大社分部12/27、12/29		2,380	1,556,669	
N2-082	12月30日	前金分部-音樂課程講師費12/7.14.21.28		2,000	1,554,669	
N2-083	12月30日	前金分部-趣玩藝課程講師費12/16、12/23、12/30		1,500	1,553,169	
N2-219	12月30日	點燈班前金分部點燈班大社分部12/28、12/30		1,750	1,551,419	
	12月30日	收劉鳳玉捐助點亮家中溫暖燈計畫補助款	100,000			
總計			100,000	199,546	1,651,419	